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KH 27.01.2020 § 22
 Kestävästi kasvua kesään Itä-Lapissa -hanke tähtää lumettoman ajan

kansainvälisten matkailijoiden määrän kasvuun Itä-Lapissa. Itä-Lappi on
pilottialueena Visit Finlandin Sustainable Travel Finland -ohjelmassa ja
hankkeentoimenpiteissä huomioidaan matkailun kestävä kehittäminen.

Hankkeessa tuotteistetaan Itä-Lapin yhteisiä tuotteita lumettomalle ajalle mm.
keskiyön aurinko-, syksy-, pyöräily- ja kalastusteemojen avulla. Matkailuyritysten
kansainvälistymistä edistetään eri teemoihin pureutuvien työpajojen avulla.
Alueen edustajat markkinoivat Itä-Lappia valituilla kohdemarkkinoilla ja
kansainvälisiä matkanjärjestäjiä tuodaan tutustumismatkoille Itä-Lappiin.
Lumettoman ajan tuotteita markkinoidaan yhteistyössä Visit Finlandin ja House
of Laplandin kanssa. Kestävää matkailua edistetään suunnittelemalla
kestävyysnäkökulmat huomioivia lumettoman ajan tuotteita, pidentämällä
yhteisten kiertomatkailutuotteiden avulla matkailijoiden viipymää Itä-Lapissa sekä
edistämällä junamatkailun tunnettuutta Itä-Lapin kansainvälisten matkailijoiden
keskuudessa.

Hankkeen tuloksena matkailuyritysten mahdollisuudet kannattavaan
ympärivuotiseen liiketoimintaan parantuvat, rekisteröidyt majoitusvuorokaudet
lisääntyvät lumettomana aikana ja matkailijoiden viipymä Itä-Lapissa pidentyy,
pk-yritysten kv-osaaminen lisääntyy ja pitkällä aikavälillä hankkeen toimenpiteillä
on vaikutusta koko Itä-Lapin elinvoimaisuuteen ja junamatkustuksen
lisääntymiseen.

Hanketta on valmisteltu yhdessä Itä-Lapin kuntien( + Sodankylä),
matkailuyhdistysten ja Metsähallituksen kanssa. Hanke on suunniteltu
toteutettavaksi ajalla 1.9.2020 - 31.12.2022 ja sen kokonaisbudjetti on 323 240
euroa. Hankkeen hallinnoijana toimii Sallan kunta. Kemijärven kaupunki,
Pelkosenniemen, Savukosken, Posion ja Sodankylän kunnat sekä Pyhä-Luosto
Matkailu ry, Kemijärven Matkailu ry, Matkalle Sallaan ry ja Posion
matkailuyhdistys osallistuvat hankkeen toteutukseen ja omarahoitukseen.

Omarahoitusosuudet *)
Kemijärven kaupunki 10.775
Posion kunta 10.775
Sallan kunta 10.775
Pelkosenniemen kunta 10.775
Savukosken kunta 5.387,50
Sodankylän kunta 5.387,50

Matkalle Sallaan ry 10.775



Pyhä-Luosto matkailuyhdistys ry 10.775
Kemijärven matkailu ry 10.775
Posion matkailuyhdistys 10.775

*) esitetyt omarahoitusosuudet on mahdollista jakaa 3 vuodelle

(Palvelualuejohtaja Marjo Säärelä 040 568 2130)

Päätösehdotus (kaupunginjohtaja): Kaupunginhallitus päättää, että
Kemijärven kaupunki osallistuu hankkeeseen ja varaa hankkeeseen 10.775
euroa (3.591,67 e/v) vuosille 2020-2022. Kemijärven kaupungin rahoitusosuus
katetaan hallinto- ja tukipalvelut palvelualueelle varatuista määrärahoista.

Kaupunginhallitus nimeää edustajan ja varaedustajan hankkeen ohjausryhmään.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.

Kaupunginhallitus nimesi edustajaksi Meiju Honkavuoren ja varaedustajaksi
Ann-Christine Lampelan hankkeen ohjausryhmään.

Tiedoksi:  Kemijärven Kehitys Oy
  Ohjausryhmään valitut


